
Seuraavat tarkennukset koskevat vain, jos olette saanut kipsin levitystä koskevan päätöksen hakemukseenne 

1.1.2020 - 15.1.2023. Jos olette saaneet päätöksen myöhemmin, päätöksenne jo sisältää nämä korjaukset ja 

tarkennukset. 

Kipsikäsittelynä annettava tuki tulee EU:n elpymisvälinerahoituksesta (Next Generation EU). Rahoitusehtona 

on tukea koskevien asiakirjojen säilytys vuoteen 2032 saakka ja saamassanne päätöksessä oli virheellisesti 

kuuden vuoden säilytysaika. Pyydämme teitä ystävällisesti säilyttämään päätöksen ja mahdolliset 

muutospäätökset vuoteen 2032.  

Lisäksi päätöksestä puuttuneisiin rahoitusehtoihin kuuluu, että tuensaaja on velvoitettu tekemään 

yhteistyötä hanketta tarkastavien tahojen kanssa ja hänen on pyydettäessä annettava ELY-keskuksen 

edustajille, ympäristöministeriön edustajille, valtionvarainministeriön ja Euroopan unionin tarkastajille ja 

toimielimille mahdollisuus valvoa ja tarkastaa tukeen liittyviä asiakirjoja ja tuen toimeenpanoa.   

Kiitos, kun olette mukana hankkeessa toteuttamassa vesiensuojelua! 

 

O ni har fått ett beslut på er ansökan om gipsspridning 1.1.2020 - 15.1.2023 följande gäller. Om ni har fått 

ert beslut senare är detta meddelande obefogat. 

Stödet för gipsspridning finansieras ur EU:s återhämtningsinstrument (Next Generation EU). Ett av 

finansieringsvillkoren är att dokumenten om stödet ska förvaras till år 2032. I beslutet till er står felaktigt att 

dokumenten ska förvaras i sex år. Vi ber er vänligen förvara beslutet och eventuella ändringsbeslut till år 

2032.  

Ett av de andra finansieringsvillkor som saknas i beslutet är att stödmottagaren är förpliktad att samarbeta 

med de instanser som övervakar projektet och ska på begäran ge NTM-centralens företrädare, 

miljöministeriets företrädare, finansministeriets och Europeiska unionens inspektörer och organ möjlighet 

att övervaka och inspektera dokument som har att göra med stödet samt verkställigheten av stödet.   

Tack för att ni deltar i projektet för förbättrat vattenskydd! 

 


